



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Sønderjyllandshal ApS
H.P. Hansensgade 7
6200 Aabenraa

CVR nr. 25 98 47 22

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

(15. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 25 / 10 2016

Dirigent (navn)

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Musik og Teaterhuset "Sønderjyllandshal", som har aktivitet med udlejning af lokaler samt restaurationsvirksomhed og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 178.023 mod kr. -157.605 sidste år. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -235.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer i det kommende år fortsat at kunne opnå den fornødne finansiering fra selskabets kreditinstitut.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.088.231	806.598
1. Personalemkostninger	-804.370	-850.184
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.500</u>	<u>-55.570</u>
Resultat før finansielle poster	231.361	-99.156
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.785</u>	<u>-44.254</u>
Ordinært resultat før skat	186.576	-143.410
2. Skat af årets resultat	<u>-8.553</u>	<u>-14.195</u>
Årets resultat	<u><u>178.023</u></u>	<u><u>-157.605</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>178.023</u>	<u>-157.605</u>
Disponeret i alt	<u><u>178.023</u></u>	<u><u>-157.605</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Indretning af lejede lokaler	32.500	5,2	39.000	5,1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>256.001</u>	<u>40,9</u>	<u>302.001</u>	<u>39,8</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.501</u>	<u>46,1</u>	<u>341.001</u>	<u>44,9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>288.501</u></u>	<u><u>46,1</u></u>	<u><u>341.001</u></u>	<u><u>44,9</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.887</u>	<u>3,3</u>	<u>20.082</u>	<u>2,6</u>
Varebeholdning i alt	<u>20.887</u>	<u>3,3</u>	<u>20.082</u>	<u>2,6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.578	19,3	123.091	16,2
Andre tilgodehavender	8.000	1,3	85.370	11,2
Udskudte skatteaktiver	138.434	22,1	146.986	19,4
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.454</u>	<u>3,0</u>	<u>12.973</u>	<u>1,7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>285.466</u>	<u>45,6</u>	<u>368.420</u>	<u>48,5</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>30.583</u>	<u>4,9</u>	<u>29.416</u>	<u>3,9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>336.936</u></u>	<u><u>53,9</u></u>	<u><u>417.918</u></u>	<u><u>55,1</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>625.437</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>758.919</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	153.000	24,5	153.000	20,2
Overført underskud	-388.356	-62,1	-566.379	-74,6
3. Egenkapital i alt	-235.356	-37,6	-413.379	-54,5
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Kreditinstitutter	143.614	23,0	460.252	60,6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.782	21,6	164.231	21,6
Selskabsskat	0	0,0	0	0,0
Anden gæld	582.397	93,1	547.815	72,2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	860.793	137,6	1.172.298	154,5
Gældsforpligtelser i alt	860.793	137,6	1.172.298	154,5
Passiver i alt	625.437	100,0	758.919	100,0

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Løn og gager	704.548	786.457
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	29.107	39.101
Andre interne personaleomkostninger	4.215	626
Lønrefusioner	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>761.870</u>	<u>850.184</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>-138.434</u>	<u>-146.986</u>
Udskudt skat i alt	<u>-138.434</u>	<u>-146.986</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>146.986</u>	<u>161.181</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>8.553</u>	<u>14.195</u>
Skat af årets resultat	<u>8.553</u>	<u>14.195</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultiom året</u>
Virksomhedskapital	153.000		153.000
Overført underskud	<u>-566.379</u>	<u>178.023</u>	<u>-388.356</u>
	<u>-413.379</u>	<u>178.023</u>	<u>-235.356</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 4. Kapitalforhold

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer i det kommende år fortsat at kunne opnå den fornødne finansiering fra selskabets kreditinstitut.

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.